
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 070
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Königstein 7 12:2 45:18 100:44 706:479
2 RW Groß-Gerau 7 10:4 38:25 80:60 596:551
3 MSG TSV/TAS Pfungstadt 7 6:8 32:31 72:73 620:631
4 TC Oberursel II 7 6:8 31:32 72:73 634:608
5 Rückhand Rossdorf 7 6:8 30:33 69:74 627:616
6 SC 80 Frankfurt 7 6:8 27:36 64:80 569:652
7 TC Bickenbach 7 6:8 24:39 58:88 545:659
8 MSG DJK Bieber/TGS Bieber-Of 7 4:10 25:38 62:85 600:701

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

SC 80 Frankfurt
Rückhand Rossdorf
RW Groß-Gerau
TC Oberursel II

TC Königstein
MSG DJK Bieber/TGS Bieber-…
TC Bickenbach
MSG TSV/TAS Pfungstadt

1:8
7:2
6:3
4:5

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberursel II
MSG DJK Bieber/TGS Bieber-…
MSG TSV/TAS Pfungstadt
Rückhand Rossdorf

RW Groß-Gerau
TC Königstein
SC 80 Frankfurt
TC Bickenbach

3:6
5:4
4:5
4:5

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt
TC Königstein
MSG TSV/TAS Pfungstadt

RW Groß-Gerau
Rückhand Rossdorf
MSG DJK Bieber/TGS Bieber-…

5:4
7:2
6:3

So. 01.06.2014 10:00 TC Bickenbach TC Oberursel II 2:7
So. 15.06.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Bickenbach
Rückhand Rossdorf
RW Groß-Gerau
TC Oberursel II

TC Königstein
MSG TSV/TAS Pfungstadt
MSG DJK Bieber/TGS Bieber-…
SC 80 Frankfurt

1:8
3:6
8:1
5:4

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SC 80 Frankfurt
TC Königstein
RW Groß-Gerau
MSG DJK Bieber/TGS Bieber-…

Rückhand Rossdorf
TC Oberursel II
MSG TSV/TAS Pfungstadt
TC Bickenbach

4:5
7:2
6:3
7:2

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Königstein
Rückhand Rossdorf
MSG DJK Bieber/TGS Bieber-…
MSG TSV/TAS Pfungstadt

RW Groß-Gerau
TC Oberursel II
SC 80 Frankfurt
TC Bickenbach

6:3
5:4
4:5
4:5

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00

RW Groß-Gerau
MSG TSV/TAS Pfungstadt
TC Bickenbach

Rückhand Rossdorf
TC Königstein
SC 80 Frankfurt

5:4
4:5
6:3

So. 20.07.2014 09:30 TC Oberursel II MSG DJK Bieber/TGS Bieber-… 6:3
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